
 
 
 

Druhé kolo pilotního ověřování vzdělávacích kurzů v rámci ESF projektu  
„Více vím, více můžu – nebojme se certifikací  dílčích kvalifikací“ 

realizovaného na SSOŠ Hranice, s.r.o. již končí 
 
 
Na přelomu května a června 2013 bylo ukončeno pilotní ověřování vzdělávacích                      
kurzů - Nebojme se počítače, Zapomenutý svět – zaměřen na cestovní ruch (součástí byla účast 
na exkurzi do oblastí Libavsko a Potštátsko, na které je kurz zaměřen), Komunikujeme v rámci 
EU – výuka anglického jazyka a Strážný - realizovaných v rámci projektu Více vím, více můžu 
– nebojme se certifikací a dílčích kvalifikací , reg. č. CZ.1.07/3.2.05/02.0005 na Soukromé 
střední odborné škole Hranice, s.r.o., v rámci operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost. 
 
Cílová skupina jednotlivých vzdělávacích kurzů prošla po absolvování druhého kola pilotního 
ověřování písemnou příp. ústní zkouškou (forma této zkoušky byla stanovena metodikou 
jednotlivých kurzů). Na základě úspěšného složení této zkoušky byla účastníkům předáno 
osvědčení o absolvování druhého kola pilotního ověřování příslušného kurzu.  
 
Měsíc červen 2013 bude věnován evaluaci druhého kola pilotního ověřování jednotlivých kurzů 
pomocí vyhodnocených dotazníků, které lektoři předložili cílovým skupinám, a bude 
vypracována evaluační zpráva. Vypracováním a předáním evaluační zprávy dojde zároveň 
k ukončení projektu.  
 
Touto cestou bychom také chtěli poděkovat Všem, kteří se zúčastnili těchto kurzů, a budeme se 
těšit na další zájemce o tyto kurzy. 
 
 
 
Mgr. Petr Flajšar 
koordinátor projektu 
 
 
Tento projekt je financován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 


